СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(третья сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

31 марта 2022 год                                                                                              № 46

Об утверждении  внесения изменений в схему территориального

планирования муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии со статьями 18,19,20 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, статьей 9 Закона

Забайкальского края от 24 декабря 2008 года №113-ЗЗК «О

градостроительной деятельности в Забайкальском крае», ст.25 Устава

муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального

района «Оловяннинский район».

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в схему территориального

планирования муниципального района «Оловяннинский район»

утвержденную решением Совета муниципального района «Оловяннинский

район» № 231 от 12 декабря 2006 года», согласно приложения № 1.

2. Направить утвержденные внесения изменений в схему

территориального планирования муниципального района «Оловяннинский

район» в администрацию муниципального района «Оловяннинский район»

для обеспечения доступа в федеральной государственной информационной

системе территориального планирования с использованием официального

сайта.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты –

Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района

«Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу https://olovyan.75.ru

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                                 А.В.Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

          «Оловяннинский район»                                                    А.А.Пешков

https://olovyan.75.ru/